
Menimbang: a. bahwa untuk tercapainya kelancaran pelaksanaan

Pemetaan Tempat Pemungutan Suara Kabupaten

Bogor Pemilihan Kepala Daerah Tahun 2024, Komisi

Pemilihan Umum Kabupaten Bogor perlu

melaksanakan kegiatan Rapat Koordinasi Persiapan

Pemetaan Tempat Pemungutan Suara Lokasi Khusus

pada Pemilihan Kepala Daerah Tahun 2024;

b.bahwa untuk melaksanakan kegiatan sebagaimana

dimaksud pada huruf a, perlu adanya panitia dan

peserta kegiatan;

c.bahwa  berdasarkan  pertimbangan  sebagaimana

dimaksud pada huruf a dan b di atas, maka perlu

menetapkan Keputusan Sekretaris Komisi Pemilihan

Umum Kabupaten Bogor tentang Penetapan Peserta

kegiatan Rapat  Koordinasi  Persiapan Pemetaan

Tempat Pemungutan Suara Lokasi Khusus pada

Pemilihan Kepala Daerah Tahun 2024.

KOMISI PEMILIHAN UMUM
-    KABUPATEN BOGOR

KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN BOGOR
NOMOR 109 TAHUN 2024

TENTANG

PENETAPAN PANITIA DAN PESERTA

KEGIATAN RAPAT KOORDINASI PERSIAPAN PEMETAAN

TEMPAT PEMUNGUTAN SUARA LOKASI KHUSUS

PADA PEMILIHAN KEPALA DAERAH TAHUN 2024

DI LINGKUNGAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BOGOR

TAHUN 2024

SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BOGOR,



LAH

MEMUTUSKAN :

KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN BOGOR TENTANG PENETAPAN PANITIA

DAN PESERTA KEGIATAN RAPAT KOORDINASI

PERSIAPAN PEMETAAN TEMPAT PEMUNGUTAN

SUARA LOKASI KHUSUS PADA PEMILIHAN KEPALA

DAERAH TAHUN 2024.

Menetapkan Peserta Kegiatan Rapat Koordinasi

Persiapan Pemetaan Tempat Pemungutan Suara Lokasi

Khusus pada Pemilihan Kepala Daerah Tahun 2024

Tahun Anggaran 2024 dengan nama sebagaimana

tercantum dalam lampiran Keputusan ini yang

merupakan bagian tidak terpisahkan;

Keputusan ini berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Cibinong
pada tanggal 14 Juni 2024

KOMISI PEMILIHAN UMUM

KEDUA

KESATU

MENETAPKAN

1.Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 7 Tahun

2017 ten tang Penyelenggaraan Pemilihan Umum

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017

Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik

Indonesia Nomor 6109);

2.Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 2 Tahun

2024 Tentang Tahapan dan Jadwal Pemilihan

Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil

Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota Tahun

2024;

Mengingat



LLAH

Ditetapkan di Cibinong
pada tanggal 14 Juni 2024

KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BOGOR

PPNP

PPNP

FUNGSIONAL UMUM

KASUBBAG RENDATIN

JABATAN

BRIAN W. HABIE

JAJANG NURDIANSYAH

NYAI EUIS SUSILAWATI

REGIA RAHMANIA

JABATAN

KPU KAB. BOGOR

KPU KAB. BOGOR

KPU KAB. BOGOR

KPU KAB. BOGOR

NAMA

4

3

2

1

NO

B. PANITIA

KADIV TEKNIS
KADIV RENDATIN

KADIV SDM DAN
SOSPARMAS

KADIV HUKUM DAN
PENGAWASAN INTERNAL

KETUA

JABATAN

KPU KAB. BOGOR
KPU KAB. BOGOR

KPU KAB. BOGOR

KPU KAB. BOGOR

KPU KAB. BOGOR

JABATAN

RICKY SITEPU
ASEP SAEPUL HIDAYAT

APRIAN WAHYUDI

ADISAPUTRO

M. ADI KURNIA

NAMA

5.

4.

3.

2.

1.

No.

A. PESERTA

DAFTAR PANITIA DAN PESERTA KEGIATAN RAPAT KOORDINASI

PERSIAPAN PEMETAAN TEMPAT PEMUNGUTAN SUARA LOKASI KHUSUS

PADA PEMILIHAN KEPALA DAERAH TAHUN 2024

LAMPIRAN : KEPUTUSAN  SEKRETARIS   KOMISI
PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BOGOR

NOMOR  : 109 TAHUN 2024
TANGGAL :  14 JUNI2024
TENTANG : PENETAPAN PANITIA DAN PESERTA

KEGIATANRAPAT  KOORDINASI

PERSIAPAN PEMETAAN TEMPAT

PEMUNGUTAN SUARA LOKASI KHUSUS

PADA PEMILIHAN KEPALA DAERAH

TAHUN 2024.


